1שימוש. נקבע שבוסס, -(, המסדיר את ביטול הרישום בשל איהפקודה)להלן: 1972-התשל"ב

2המלון שירותי מצעות אתרי מכירות במרשתת המציעים את בנסיבות המקרה, שימוש בא

3לתושבי ישראל התרים אחר מלון בוונציה. חלק מהאתרים הם אתרים בינלאומיים להזמנת

4וכיו"ב, וחלקם אתרים ישראליים. כב' הרשם ציין Booking.Com ,Pricelineשירותי מלון כגון

5ות מכירה של טובין או הצעת שירותים כי בעל סימן יכול לעשות שימוש בסימן בעצמו )באמצע